

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.48 - 005 สายทางบ้านนางาม - บ้านนางาม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,940.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,700.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,640.000	1.80	20,952.00	1.4054	2.52	29,445.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	485.000	270.88	131,376.80	1.4054	380.69	184,636.95
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	388.000	117.06	45,419.28	1.4054	164.51	63,832.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.48 - 005 สายทางบ้านนางาม - บ้านนางาม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,940.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,700.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,700.000	359.49	3,487,053.00	1.4054	505.22	4,900,704.28
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	188.64	17,920.80	1.4054	265.11	25,185.89
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	870.000	72.44	63,022.80	1.4054	101.80	88,572.24
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,940.000	63.45	123,093.00	1.4054	89.17	172,994.90
รวมราคากลาง								5,465,372.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.48 - 005 สายทางบ้านนางาม - บ้านนางาม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,940.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,700.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.48 - 005 สายทางบ้านนางาม - บ้านนางาม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,940.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,700.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
------------------------------------	---

เทพพร สงวนพงษ์

(เทพพร สงวนพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกอร ศรีตา

(กนกอร ศรีตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แดน นวลตา

(แดน นวลตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เทพพร สงวนพงษ์

05 มกราคม 2569